CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN LÀM BỔ SUNG BÀI KIỂM TRA ……...
NĂM HỌC 20 …  – 20 …

Kính gửi:
· Hiệu trưởng trường THPT Bình Khánh;
· Giáo viên chủ nhiệm và giáo viên bộ môn lớp ……

Em tên là: ......................................................................Sinh ngày: ......../........./............
Học sinh lớp: ................. Năm học 20 … - 20 …
Nay em viết đơn này xin hiệu trưởng nhà trường và thầy cô GVBM cho phép em được kiểm tra bổ sung các bài kiểm tra .…………………..…………, gồm các môn (đánh dấu x):
·
Lưu ý: Đơn xin kiểm tra bổ sung được tập hợp theo đơn vị lớp và nộp cho Hiệu trưởng/GVBM chậm nhất 03 ngày sau khi vắng kiểm tra. Học sinh nộp trễ; không nộp đơn xin kiểm tra lại hoặc nộp đơn nhưng không dự kiểm tra lại theo lịch được sắp xếp coi như không tham gia kiểm tra lại, nhà trường sẽ cho điểm KHÔNG vào cột vắng.
· Toán
· Vật lý
· Hóa học
· Sinh học
· Tiếng Anh
· Ngữ văn
· Lịch sử
· Địa lý
· GDCD
[bookmark: _GoBack]
Tổng số môn đăng ký kiểm tra bù:
Lý do (ghi rõ lý do tại sao, kèm minh chứng cụ thể không tham gia kiểm tra tập trung theo lịch chung của nhà trường/lớp)

Em xin hứa sẽ chấp hành đầy đủ các quy định của nhà trường đề ra./.
	Ý kiến của Phụ huynh học sinh
(ký, ghi rõ họ tên)

	Tp.Hồ Chí Minh, ngày .......tháng.......năm 20….
Người làm đơn
(ký, ghi rõ họ tên)

	Duyệt của Hiệu trưởng

	Xác nhận của GVCN
 (ký, ghi rõ họ tên)